
UCHWAŁA NR XXVII/212/2016
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia jej wysokości oraz 
zarządzenia jej poboru w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - 
Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVI/204/2016 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 listopada 2016 r. w 
sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia jej wysokości oraz zarządzenia jej poboru w drodze inkasa 
dokonuje się następujących zmian:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej obowiązującą na terenie Gminy Sępólno 
Krajeńskie:

1) przy sprzedaży artykułów żywnościowych przetworzonych w sektorze, przy zajęciu jednego

sektora, tj. do 12 m2 - w okresie od stycznia do lutego 10,00 zł; w okresie od marca do grudnia

21,00 zł;

2) przy sprzedaży artykułów żywnościowych nieprzetworzonych w sektorze, przy zajęciu jednego

sektora, tj. do 12 m2 - w okresie od stycznia do lutego 6,00 zł; w okresie od marca do grudnia

13,00 zł;

3) przy sprzedaży innych artykułów niż żywnościowe w sektorze, przy zajęciu jednego sektora, tj. do 12 m2 - 
w okresie od stycznia do lutego 15,00 zł; a w okresie od marca do grudnia 30,00 zł."

2) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: "3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta w wysokości 40 
% pobranych i wpłaconych opłat, o których mowa w ust. 2."

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4978



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i 
wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Kazimierz Jagodziński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4978


		2016-12-30T09:21:09+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




